

استان‌ها

Provinces

اخبار کوتاه

مدیر عامل منطقه گر دشگری سپاد:

رعایت پیوست‌های فرهنگی در فعالیت‌های گردشگری سپاد



مشهد-نسل‌فردا

saboori.fatemeh313@gmail.com

مدیرعامل منطقه تجاری گردشگری سپاد با بیان اینکه اجرای صحیح پروژه‌های عمرانی با رعایت پیوست‌های فرهنگی در جامعه، اقبال عمومی را به همراه خواهد داشت، گفت: حذف پیامدهای منفی هر پروژه تنها با رعایت پیوست‌های فرهنگی منطقه امکان‌پذیر است و سپاد به‌عنوان یک منطقه کم‌تأثیر توربستی رعایت آن را در مطالعات و نیازسنجی قبل از احداث هر پروژه انجام داده است. «جعفر حماری‌نژاد» باا‌علام این مطلب، گفت: درنظر گرفتن شاخصی نظیر حفظ هویت شهر در ابعاد اسلامی، ایرانی و انقلابی پیش از اجرای پروژه امری مهم و ضروری است که می‌تواند بسا درنظرگرفتن آن پیامدهای مثبت و منفی پنهان و آشکار پروژه را پیش از اجرا ارزیابی کرد. وی تصریح کرد: رعایت پیوست‌های عمیق‌ی که شهر مشهد مقدس با مضجع ملکوتی امام رضا علیه‌السلام دارد، پیش‌نیاز پیاده‌سازی پروژه‌های کلان یا کاربری‌های مختلف در همه مراحل برنامه‌ریزی است که به مطالعات دقیق اجتماعی و فرهنگی نیاز دارد.عضرانجمن ژئوپلیتیک ایران در ادامه به پروژه‌های منطقه گردشگری سپاد اشاره کرد و بیان داشت: مجتمع گردشگری الماس شرق با معماری اسلامی –ایرانی بخش زیادی از فضای شهری را به‌سزای رونق و فعالیت‌های فرهنگی اختصاص داده و در کنار آن به ارائه محصولات اسلامی می‌پردازد.جمعیت وصال نیز در سال ۱۳۸۹ از سوی کمیسیون ویژه شهرسازی به عنوان بنای برتر شهر مشهد شناخته شد که این موفقیت جز با مطالعات و رعایت دقیق پیوست‌های فرهنگی به‌دست نیامده است. وی سرمایه گذاری در ده هزار ایثار گر را در شرکت سپاد یادآور شد و اظهار داشت: سپاد به عنوان مجموعه‌ای ارزشی قریب به ۳۰ سال است که خود را برای میزبانی و خدمت رسانی به زائران و مجاوران اقلعی این موسسی الرضا علیه السلام آماده نگاه داشته است و اهدافی که امروز کارشناسان و مدیران شهری برای بر رنک کردن پیوست‌های فرهنگی و مذهبی در مشهد دنبال می کنند بسیار به آن پایبند بوده و به آن توجه ویژه داشته است. حصار نیازد در پایان سپاد را به عنوان الگویی برای سایر مراکز گردشگری و تجاری دانست و آمادگی خود را برای تیلان تجربیات با دیگر ارگان‌ها و بخش‌های خصوصی اعلام کرد.

معاون صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه:

تغییر ناوایی یارانه‌ای به آزادپز تخلف است

فریده محمدی -نسل‌فردا

kermanshahnasleforda@yahoo.com

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه با ردافزایش احتمالی قیمت نان در استان، گفت: تغییر خودسرانه ناوایی‌های یارانه‌ای به آزادپز تخلف است. «علی عباس سجادی‌راد» اظهار داشت: قیمت نان هیچ‌افزایشی نداشته و همان قیمت‌های مصوب سال ۹۳ است و برنامه و تصمیمی هم بابت افزایش قیمت نان یارانه‌ای در دستور کار کارگروه آرد و نان استان و حتی کشور نیست. به گفته وی، قیمت انواع نان یارانه‌ای مصوب سال ۹۳ به‌قرار سنگک سنتی: باوزن ۶۰۰ گرم و وزن نان ۲۴۰ گرم باقیمت مصوب ۵۵۰۰ریال، سنگک ماشینی باوزن چانه ۶۰۰ گرم و وزن نان ۲۷۰ گرم باقیمت مصوب ۵۵۰۰ریال، لواش سنتی و نیمه اوتوماتیک به وزن چانه ۱۵۵ گرم، وزن نان ۱۲۰ گرم با قیمت هر عدد ۱۶۰۰ریال، تافتون به وزن چانه ۲۵۰ گرم و وزن نان ۲۰۰ گرم با قیمت مصوب ۲۶۰۰ریال، بربری باوزن چانه ۴۸۰ گرم و وزن نان ۳۸۰ گرم باقیمت ۵۵۰۰ریال و نان ماشینی تمام اوتوماتیک هر کیلوگرم ۸۸۰۰ریال است. وی کرد: قیمت انواع نان یارانه‌ای بدون تغییر نسبت به قیمت‌های سال ۹۳ است. سجادی‌راد، یادآور شد: گروه‌های بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت در قالب سه گروه دوالی سه نفره و در قالب گشت‌های مشترک با همکاری دستگاه‌های نظارتی از جمله فرمانداری، مرکز بهداشت، تعزیرات، اداره استاندارد، اتاق اصناف و اتحادیه صنف نانواپسان در طول روز بازرسی می‌شوند و در صورت مشاهده هر گونه تخلف با متخلفان برخورد خواهند کرد.

کاهش ۲۱ درصدی خسونت علیه زنان در «همدان»

همدان -**نسل‌فردا:** جمشید شیران معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان همدان اظهار کرد: در حال حاضر با توجه به اطلاع‌رسانی، حساس‌سازی و ارائه خدمات تخصصی به موقع سازمان بهزیستی، خسونت علیه زنان و دختران نسبت به نه ماه گذشته ۲۱ درصد کاهش یافته است. وی با بیان اینکه پدیده شوم خسونت امری برخلاف ارزش‌ها و احکام دین مقدس اسلام است و اعمال خسونت در اشکال مختلف آن باعث بروز آسیب‌های بسیار در زنان جامعه می‌شود، افزود: مجموعه خدمات و اقدامات با هدف تحقق زندگی مادی با حداقل وابستگی حمایتی و ارتقای توانایی‌های مهارتی و اجتماعی برای زنان خسونت‌دیده انجام می‌شود. وی گفت: امروزه ریشه‌کن کردن خسونت در جامعه نیاز به عزم ملی دارد

محیط زیست

بحران آب به «کارون» و «دز» هم رسید!

خوزستان - **نسل‌فردا:** معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره اینکه اعلام شده که آب به میزان کافی برای تامین آب مورد نیاز جهت کشت پاییزه وجود ندارد، گفت: تنش‌های آبی برای کشت پاییزه در حوضه کارون و دز به شدت آغاز شده و مشکلات اجتماعی بسیاری برای کشاورزان به وجود آمده است. «محمد قاسمی‌نژاد» اظهار کرد: در بحث کشت پاییزه به جز محدودیت‌هایی که در حوضه مارون و جراحی به سازمان جهاد کشاورزی اعلام شد و سازمان نیز متناسب با این محدودیت‌ها و تصمیم ستاد مدیریت بحران استان سطح زیر کشت پاییزه استان را تعریف کرد، هیچ محدودیت دیگری برای سایر حوضه‌ها اعلام نشد.

گفت‌وگو با مسعود مختاری، پانزدهمین شهر دار قدس

خدمت به مردم و توسعه زیر ساخت‌ها اولویت اقدامات شهرداری

سحر مصطفوی آرام-نسل‌فردا

aaramm69@gmail.com

شهردار قدس گفت: عهد بسته‌ایم تمام توان خود را برای نزدیک کردن شهر قدس به استانداردهای زندگی بهتر به کار گیریم. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری قدس، پانزدهمین شهردار قدس در حالی به این جایگاه تکیه زد که با ۲۵ سال سابقه در سطوح کلان مدیریت شهری، پنجمین تجربه خود را به عنوان شهردار در شهر قدس آغاز کرده است. نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر قدس پس از هفته‌ها بررسی بر نامه‌های کاندیداهای تصدی شهرداری، به نام مهندس «مسعود مختاری» رسیدند؛ مدیری که قریب به سه دهه در استان‌ها و شهرهای مختلفی همچون سراب، خرم‌آباد، گلستان و ریاط کریم، گرد محرومیت از چهره این شهر‌ها زوده و اکنون با کوله‌باری از توان، تلاش، تجربه و تخصص به‌ا بستگاه قدس رسیده است.

«با توجه به سابقه طولانی شما در سطوح کلان مدیریت شهری در شهرها و استان‌های مختلف، شاهد اقدامی هوشمندانه از سوی شورای اسلامی شهر در انتخاب شما برای سمت شهرداری قدس بودیم. شناخت شما از شهر قدس قبل از تصدی این جایگاه چقدر بوده است؟
بنده نیز مثل تمام کاندیداهایی که قصد تصدی شهرداری قدس را داشتند، مطالعات اولیه‌ای را راجع به این شهر داشتم و برنامه مفصلی را در رابطه با وضعیت فعلی شهر قدس و اینکه در طول چهار سال عمر دوره پنجم مدیریت شهری چه کارهایی را می‌شود انجام داد و چه مشکلاتی را می‌توان حل کرد، برای شورای اسلامی شهر ارائه دادم که مورد استقبال و اقبال اعضای محترم شورای شهر قرار گرفت. اما آنچه مشخص است، شهردس نیز همانند تمام شهرهای اقماری شهر تهران کی‌بر برنامه‌شد که دو به‌عنوان شهرهای خوابگاهی محسوب می‌شوند، دست به گریبان مسائل و مشکلات زیادی است. از بافت فرسوده و غیرایمن شهری گرفته تا معابر بسیار غیراصولی و پایین‌بودن سرانه‌های عمومی به‌ویژه فضای سبز از مضلات اصلی شهر قدس به شمار می‌رود که از این جهات مشابه دیگر شهرهای اقماری شهر

تهران است اما از نظر اجتماعی و بافت جمعیتی هر شهر با شهرهای دیگر تفاوت‌های اساسی دارد. شهر قدس به لحاظ جایگاه فرهنگی و موقعیت اجتماعی از مردمی فرهیخته و فعال در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و... برخوردار است که ماهیتاً از نظر سطح توقعات و ساختاری بسیاری وجود دارد که بحث تعریض معابر عمده‌تر ین مشکل محسوب می‌شود؛ همچنین بافت‌های فرسوده و ناایمن و مشکلاتی از این قبیل خیلی شهر را آزار می‌دهد. علاوه بر اینها، نبود شبکه استاندارد هدایت آبی‌های سطحی، نبود شبکه فاضلاب، حضور تیرهای چراغ برق در معابر اصلی و کمبود پارکینگ در سطح شهر همگی از نقاط ضعف شهر است. **«نمی‌توان توقع داشت نسبت این مسائل و مشکلات‌هایی که عنوان کردید در یک دوره ۴ ساله مدیریت شهری به یک‌باره متحول شود؛ زیرا یکی، دو ساله به وجود نیامده، اما بر نامه‌های شما برای این نقاط ضعف چیست؟**

ما در حوزه‌های مختلف باید مشغول انجام چهار، پنج کار مختلف باشیم. یکی از اولویت‌های اصلی ما مطالعه علمی و آکادمیک شهر و ارائه راه‌حل‌های علمی برای رفع مشکلات شهر است

اقتصاد

معدن کاران در محاصره «رکود»

اراک -**نسل‌فردا:** رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی اراک با اشاره به رکود، به عنوان علت اصلی تعطیلی معدن استان مرکزی راه نجات توسعه معدن را توسعه صادرات دانست. «پنهان‌نیکفر» عنوان کرد: استان مرکزی دارای ۱۸۰ معدن فعال بوده است که به دلیل رکود در بازار معدن کشور، امروز ۱۲۰ معدن به فعالیت خود ادامه می‌دهد و باقی به تعطیلی کشیده شده‌اند. وی با بیان اینکه بسیاری از معادن به دلیل رکود در بازار خود اقدام به کاهش ظرفیت‌های پروانه معدن کرده‌اند، افزود: سازمان صنعت، معدن و تجارت هیچ‌گاه در پی ایجاد محدودیت برای معدن نبوده است، جز در مواردی که معدن دارای آلودگی زیست‌محیطی بوده‌اند که این رقم به تعداد انگشتان یک دست هم نیست.



آلودگی هوا و ذرات معلق در سطح شهر رنج می‌رد که به‌طور حتم توسعه فضای سبز، به‌ویژه درختکاری در راستای کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی در دستور کار ما خواهد بود. ایجاد کمربندهای سبز و استفاده بهینه از فضاهای موجود که در اختیار شهرداری است از اولویت‌هاست. بحث ساماندهی نیروی انسانی و بهبود وضعیت پرسنل شهرداری از نظر آموزش و مسائل رفاهی نیز در دستور کار است

«آیا بودجه و امکانات موجود جوابگوی برنامه‌های شهرداری هست؟

شهری که در مدت‌زمان محدودی رشد کرده، قطعاً نیازمندی‌های عمرانی و ساختاری زیادی دارد که بر طرف کردن آن‌ها با بودجه و امکانات فعلی شهرداری مطابقت ندارد. بخشی از مشکلات از جمله تعریض معابر را باید با مشارکت خود مردم حل کنیم. شهرداری امتیازات خاص و ویژه‌ای را برای تعریض خیابان اصلی منظر دارد و بخشی از این کار باید توسط خود مردم انجام شود تا وضعیت شهر بهبود یابد.

«با تشکر از وقتی که در اختیار ما گذاشتید اگر صحبتی دار بدیفر مایید
جاد دارد از همه اعضای شورای اسامی شهر، مسئولان شهرستان، فرماندار، امام جمعه و همه کسانی که در راستای ارائه خدمات بهتر به شهرداری کمک می‌کنند تشکر کنم.

ستاد دهه فجر استان ایلام با حضور استاندار تشکیل شد

ایلام -**نسل‌فردا:** ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی ایلام با حضور استاندار و مدیران دستگاه‌های اجرایی تشکیل و کار خود را آغاز کرد. استاندار ایلام در این نشست با تأکید بر برگزاری برنامه‌های گرامی‌داشت ایام الله دهه فجر با محوریت اقشار مختلف مردم گفت: تجربه نشان داده که هر کجا



به مشارکت مردم اعتماد شد ضرر ندریم. مهندس «قاسم سلیمانی» افزود: مردم پشتوانه اصلی نظام بوده که در همه عرصه‌ها نیز با تمام توان و اعتقاد به نظام مقدس جمهوری اسلامی پایبند هستند. وی ادامه داد: با توجه به موقعیت ویژه ایران اسلامی در جهان و تحولات اخیر در کشور که البته با واکنش به موضع مردم خشنی شد ضرورت دارد که برنامه‌های ایام الله دهه فجر امسال بیشتر از گذشته باشکوه برگزار شود. استاندار ایلام از همه دستگاه‌ها خواست تا زمینه حضور حداکثری مردم در مراسم و برنامه‌های ایام الله دهه فجر امسال را فراهم آورند. رئیس ستاد دهه فجر استان ایلام نیز در این نشست با بیان اینکه ده ستاد در سطح استان تشکیل خواهد شد گفت: ستاد دهه فجر استان در قالب ۲۱ کمیته و ستادهای شهرستانی در قالب ۱۷ کمیته کار خود را از امروز آغاز می‌کند. حجت الاسلام «علی چراغی‌پور» ادامه داد: از تمام دستگاه‌ها و مسئولان کمیته‌های ستاد دهه فجر انتظار داریم با تمام قوا در جهت برگزاری باشکوه برنامه‌های امسال تلاش کنند؛ زیرا در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هستیم و این موضوع از اهمیت فوق العاده‌ای برخوردار است.



در زمینه آطفای حریق تالاب میقان، گفت: یکی از مهم‌ترین بحران‌های رایج دنیا آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع است که در این راستا، قوانین و کنفولسیون‌های بین‌المللی تدوین شده و شماره ۱۵۰۴ تلفن امداد مراتع و جنگل است.

استان مرکزی، در این جلسه ضمن ارائه گزارشی



گاز گیلان تأکید کرد: در دوره‌های آموزشی تنها نباید به صدور گواهی نامه آموزشی بسنده کرد و این دوره‌ها باید به‌نجوی طرحی و برگزار شود تا شاهد افزایش اثر بخشی در کارکنان و در نهایت سازمان باشیم. مهندس اکبر دوره‌ها با محوریت موضوعات تخصصی، عمومی و فرهنگی بوده است. وی اظهار امیدواری کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی باعث افزایش دانش و توانمندی کارکنان و به تبع آن افزایش بهره‌وری در سازمان شود. مدیرعامل شرکت

این مهم نشان از توجه شرکت گاز به مقوله آموزش و نقش مهم آن در ایجاد فضای بهتر در جهت پیشرفت و توسعه شرکت دارد. مهندس اکبر، با اشاره به تنوع و سطح کیفی مناسب دوره‌های برگزار شده برای کارکنان افزود: این دوره‌ها با محوریت موضوعات تخصصی، عمومی و فرهنگی بوده است. وی اظهار امیدواری کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی باعث افزایش دانش و توانمندی کارکنان و به تبع آن افزایش بهره‌وری در سازمان شود. مدیرعامل شرکت

ظرفیت‌های استان مرکزی تصمیم‌گیری درستی

انجام شده است. نماینده سازمان مردم‌بهاد در تدوین قوانین و مقررات برنامه ششم هم در این جلسه گفت: برنامه‌ریزی‌ها و مانورها این‌چنین که در بحران رخ می‌دهد، فاصله دارد و برای کاهش این فاصله‌ها باید برنامه‌ریزی دقیق‌تر صورت پذیرد. دکتر «سپاسخ آقاخانی» استفاده از پتانسیل و کمک‌های مردمی در وقوع بحران را بسیار مؤثر دانست. مدیر مدیریت بحران و پدا فند غیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت پذیرفته در وقوع زلزله اخیر کرمانشاه گفت: پیش‌بینی لوازم اولیه و مهیا‌سازی زیرساخت‌ها در هنگام بحران یک نیاز است. مهندس «خلیلی»، رئیس شورای



کرمانشاه -**نسل‌فردا:** مدیرعامل مخابرات منطقه کرمانشاه گفت: در نتیجه اقدامات پیشگیرانه، شبکه ارتباطی استان کرمانشاه کمترین آسیب را در زلزله اخیر دید و در کمتر از ۲۴ ساعت نیز مشکلات پیش آمده رفع شد. مسیب قبادیان درباره حجم خرابی‌های شبکه ارتباطی استان در نتیجه زلزله ۷٫۳ ریشتری گفت: ما مرتب کارگروه مربوط به حوزه ارتباطی را داریم و با مسئولیت مخابرات مانورهای پیشگیرانه را بر گزار و موارد مورد نیاز را لحاظ می‌کنیم تا موارد پیشگیرانه در حوزه ارتباطی انجام شود. مدیرعامل مخابرات منطقه کرمانشاه تصریح کرد: اقدامات پیشگیرانه طی سال‌های قبل در شبکه ارتباطی باعث شد کمترین آسیب را در این حوزه طی زلزله اخیر داشته باشیم. وی افزود: ما هم در ساختمان‌های مخابرات و هم زیرساخت‌های شبکه‌های ارتباطی تلفن ثابت و موبایل در نتیجه این اقدامات پیشگیرانه کمترین آسیب را دیدیم. این مسئول ادامه داد: برحسب تجربه پس از زلزله بیشترین تمرکز ما روی تلفن همراه بود، چرا که مردم پس از زلزله بیشترین استفاده را از تلفن همراه دارند. وی تصریح کرد: خوشبختانه در استانداردهای ماکار اختلاقی در شبکه ارتباطی در نتیجه بحران پیش‌بینی‌شد و ۲۴ ساعت اول حل‌شود، جزو لول ۵ جهانی است و خوشبختانه ما بیش از ۹۰ درصد ارتباطات را کمتر از ۲۴ ساعت حل کردیم. قبادیان گفت: طی مدت ۲۴ ساعت اول شبکه ارتباطی ما ضمن اینکه به حالت اول برگشت، ظرفیت کانال‌های ارتباطی ما دو برابر افزایش یافت. مدیرعامل مخابرات منطقه کرمانشاه افزود: برای ارتباط در نقاط روستایی بیش از ۲۷ سایت در این نقاط نصب‌شد و نواقص ارتباطی نیز در این مناطق رفع شد. شبکه ارتباطی استان نیز توسعه یافت و فیبر نوری نیز تقویت شد تا کار امداد رسانی در این مناطق با مشکل مواجه نشود.

تقویت شد تا کار امداد رسانی در این مناطق با مشکل مواجه نشود.

ظرفیت‌های استان مرکزی تصمیم‌گیری درستی

انجام شده است. نماینده سازمان مردم‌بهاد در تدوین قوانین و مقررات برنامه ششم هم در این جلسه گفت: برنامه‌ریزی‌ها و مانورها این‌چنین که در بحران رخ می‌دهد، فاصله دارد و برای کاهش این فاصله‌ها باید برنامه‌ریزی دقیق‌تر صورت پذیرد. دکتر «سپاسخ آقاخانی» استفاده از پتانسیل و کمک‌های مردمی در وقوع بحران را بسیار مؤثر دانست. مدیر مدیریت بحران و پدا فند غیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت پذیرفته در وقوع زلزله اخیر کرمانشاه گفت: پیش‌بینی لوازم اولیه و مهیا‌سازی زیرساخت‌ها در هنگام بحران یک نیاز است. مهندس «خلیلی»، رئیس شورای

مدیرعامل شرکت گاز گیلان:

هدف دوره‌های آموزشی افزایش دانش و بهره‌وری کارکنان است

استان در پاییز امسال خبر داد. «حسین اکبر» خاطر نشان کرد: هدف دوره‌های آموزشی باید افزایش کارآمدی کارکنان باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان بیان این خبر افزود: این میزان آموزش برای ۵۰۸ نفر از کارکنان رسمی، قرارداد مستقیم و پیمانکاری برگزار شده است که

مریم معدی، نسل‌فردا

Nasleforda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از برگزاری بیش از هفت هزار نفر ساعت آموزش برای کارکنان شرکت گاز